

V & K Holding ApS Lystrup
CVR-nr. 25162137

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

Dirigent

Navn: Knud Henningsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

V & K Holding ApS Lystrup
Elmehaven 2
8520 Lystrup

CVR-nr.: 25162137

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 86228546

Direktion

Knud Henningsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, detailsalg, formueadministration og boligudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 722 t.kr. og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(11.519)	(125.830)
Personaleomkostninger	1	(456.121)	(425.863)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(98.137)</u>	<u>(70.988)</u>
Driftsresultat		(565.777)	(622.681)
Andre finansielle indtægter	3	1.328.453	956.413
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(40.312)</u>	<u>(489.957)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		722.364	(156.225)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>722.364</u>	<u>(156.225)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		700.000	700.000
Overført resultat		<u>22.364</u>	<u>(856.225)</u>
		<u>722.364</u>	<u>(156.225)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.955.736	2.471.861
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.000	128.000
Materielle anlægsaktiver	5	4.051.736	2.599.861
Andre værdipapirer og kapitalandele		355.880	355.880
Finansielle anlægsaktiver	6	355.880	355.880
Anlægsaktiver		4.407.616	2.955.741
Tilgodehavende selskabsskat		269.988	173.169
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.464
Tilgodehavender		269.988	176.633
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.628.566	22.686.464
Værdipapirer og kapitalandele		22.628.566	22.686.464
Likvide beholdninger		235.894	558.371
Omsætningsaktiver		23.134.448	23.421.468
Aktiver		27.542.064	26.377.209

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		24.081.449	24.059.085
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
Egenkapital		<u>24.906.449</u>	<u>24.884.085</u>
Bankgæld		2.560.000	1.440.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.560.000</u>	<u>1.440.000</u>
Anden gæld	7	75.615	53.124
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>75.615</u>	<u>53.124</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.635.615</u>	<u>1.493.124</u>
Passiver		<u>27.542.064</u>	<u>26.377.209</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	24.059.085	700.000	24.884.085
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	22.364	700.000	722.364
Egenkapital ultimo	125.000	24.081.449	700.000	24.906.449

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	443.212	413.956
Andre omkostninger til social sikring	12.909	11.907
	<u>456.121</u>	<u>425.863</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	98.137	70.988
	<u>98.137</u>	<u>70.988</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	941.624	793.129
Dagsværdireguleringer	386.699	162.935
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	130	349
	<u>1.328.453</u>	<u>956.413</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	29.599	3.136
Dagsværdireguleringer	0	480.767
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	52	0
Øvrige finansielle omkostninger	10.661	6.054
	<u>40.312</u>	<u>489.957</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.622.653	209.128
Tilgange	1.550.012	0
Kostpris ultimo	4.172.665	209.128
Af- og nedskrivninger primo	(150.792)	(81.128)
Årets afskrivninger	(66.137)	(32.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(216.929)	(113.128)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.955.736	96.000
		Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		355.880
Kostpris ultimo		355.880
Regnskabsmæssig værdi ultimo		355.880
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
7. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	19.015	18.124
Andre skyldige omkostninger	56.600	35.000
	75.615	53.124

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S har selskabet tinglyst ejerpantebreve 1.440.000 kr. og 1.120.000 kr. i henholdsvis ejendommen Bøgehaven samt Grøndalsvej.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.